ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2021 г. № 362

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа, за

добросовестный труд в системе образования, профессионализм, качественное и

ответственное выполнение должностных обязанностей, и в связи с празднованием Дня

учителя, следующих сотрудников образовательных учреждений Сысертского городского

округа:

- Дзюба Олесю Валентиновну, директора муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10» д. Большое

Седельниково;

- Гиленко Ольгу Сергеевну, заведующего муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 48»;

- Годову Ираиду Васильевну, директора муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 14» г.

Сысерть;

- Мансурова Сергея Александровича, директора муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №11» п.

Большой Исток;

- Мингалёву Валентину Петровну, директора муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» с.

Патруши;

- Орлову Ирину Федоровну, директора муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. П.П.

Бажова» г. Сысерть;

- Орехову Светлану Юрьевну, исполняющую обязанности директора

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза А.И. Крапивина» с.

Щелкун;

- Павлову Ольгу Сергеевну, заместителя директора по воспитательной работе

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 6 им. П.П. Бажова» г. Сысерть;

- Соломеину Аллу Борисовну, директора муниципальное автономного учреждения

дополнительного образования «Центр внешкольной работы Сысертского городского

округа»;

-Челнокову Наталью Сергеевну, педагога-дефектолога муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

1» г. Сысерть.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                             И.И. Тугбаев